

**ANNEX IV:** Budget breakdown (Model financial offer)

Page No 1 [of1]

**PUBLICATION REFERENCE:** < ocds-b3wdp1-MD-1614664790953 > **NAME OF TENDERER:** < Calculatoare de birou și mijloace periferice (conform regulilor PRAG-2016), lot - Mijloace periferice (barcode printer/scaner/ribbon) >

A		C	D	E
ITEM NUMBER	QUANTITY	SPECIFICATIONS OFFERED (INCL BRAND/MODEL)	UNIT COSTS WITH DELIVERY [DDP] <REPUBLIC OF MOLDOVA, CHISINAU> MDL	TOTAL [MDL]
Barcode printer	65	TSC TE310 (attached Datasheet)	7.166,00	465.790,00
Barcode Scanner for PC	65	Newland HR2070-RF (attached Datasheet)	1.653,00	107.445,00
Barcode printer ribbon	260	Barcode printer ribbon (according to the specifications required)	92,00	23.920,00
Ticket for barcode printer	1300	Ticket for barcode printer (according to the specifications required)	86,00	111.800,00

Full name: Diana MATVEI - Director - Coherent Solutions SRL

Date: 30.03.2021

15 January 2016  
c4b\_itt\_enANEX4



Page 1 of 1